
UCHWAŁA NR 207.XXXIX.2017
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian  w Statucie Gminy Płoniawy-Bramura

w sprawie wprowadzenia zmian  w Statucie Gminy Płoniawy-Bramura

Na  podstawie  art. 18 ust.2 pkt 1 i art.22 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia  08 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. , poz.1875)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr 273/XLI/2014 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 28 maja 2014 r.  w sprawie Statutu 
Gminy  Płoniawy-Bramura (Dz.Urz.Woj. Maz., poz.6094 ze zm.)  załącznik nr 3 do uchwały stanowiący „Wykaz 
jednostek  organizacyjnych Gminy” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Sękowski

Id: B689F2BF-CEAF-4E84-ADFF-C703A407422E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 207.XXXIX.2017

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 29 listopada 2017 r.

Załącznik  nr 3 do uchwały Nr  207.XXXIX.2017

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 29 listopada 2017 r.

„Załącznik  nr 3”

Wykaz jednostek  organizacyjnych Gminy

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki w Chodkowie Wielkim  .

2.  Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Marii Skłodowskiej - Curie w Krasińcu  .

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  im.  Arkadiusza Gołasia  w Płoniawach-Bramurze.

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września w Węgrzynowie  .

5.  Ośrodek Pomocy Społecznej  .

6.  Gminna Biblioteka Publiczna  .

7. Gminny Ośrodek Kultury.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Sękowski

Id: B689F2BF-CEAF-4E84-ADFF-C703A407422E. Podpisany Strona 1

http://www.bip.ploniawy-bramura.pl/public/?id=755
http://www.bip.ploniawy-bramura.pl/public/?id=756
http://www.bip.ploniawy-bramura.pl/public/?id=2712
http://www.bip.ploniawy-bramura.pl/public/?id=105110
http://www.bip.ploniawy-bramura.pl/public/?id=112712


 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-159693971

Imię: Andrzej
Nazwisko: Sękowski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 listopada 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B689F2BF-CEAF-4E84-ADFF-C703A407422E. Podpisany Strona 2




